EXTRATO DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

RESULTADO DA SEGUNDA FASE - ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR E

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS À ENTREVISTA.

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos, no uso das atribuições que lhe foram

conferidas pelo Decreto Governamental de 1º de Janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02

de Janeiro de 2019 e, considerando o Edital nº 001/2019-SEJUDH de 05.12.2019 que trata sobre o

Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2019 para contratação em função temporária para esta

Secretaria;

Tornar público o resultado final da segunda fase – Análise Documental e Curricular do PSS nº

001/2019- SEJUDH, e convoca os candidatos aptos a terceira fase, cuja íntegra encontra-se na página

do Sipros - www.sipros.pa.gov.br.

Belém/PA, 18 de dezembro de 2019.

ROGÉRIO BARRA

Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

http://www.sipros.pa.gov.br/